
ZARZĄDZENIE NR 173/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

zmieniający zarządzenie w sprawie wyłączeń pracowników z zakresu pracy zdalnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) oraz § 24a ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. poz. 1758 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 169/2020 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 3 listopada 2020 r. 
w sprawie wyłączeń pracowników z zakresu pracy zdalnej, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 23;   

2) uchyla się pkt 24.   -      

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia określonego w § 24a 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. poz. 1758 z późn. zm.). 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C09C97BB-3285-479E-8329-9ADB4C904055. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2020-11-12T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




